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SUNUġ 

 

 

Bilindiği üzere uygulanmaya baĢlanan 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Kamu 

mali yönetim sistemimize, kamu kaynaklarının kullanılması ve denetimi konusunda önemli yenilikler 

getirmiĢtir. Bu Kanun kapsamında, bütçe birliğinin sağlanması, mali saydamlık ve hesap verebilirlik ön 

plana çıkmıĢtır. Kamu kaynaklarının iktisadi ve verimli bir Ģekilde elde edilmesi ve kullanılması, çağdaĢ 

kamu mali yönetimi ilkelerinden biri olan önceden idarecilere serbestlik tanıyıp, belirlenmiĢ amaçlar 

doğrultusunda ve mevcut mevzuat ile kurallara göre kullanılıp kullanılmadığı konusunda üst yönetime, 

halka, iç ve dıĢ tüm paydaĢlara güvence vermektedir. 

Bu kapsamda 5018 Sayılı Kamu Mali Kontrol Kanununun 41. Maddesine göre hazırlanan 2020 yılı 

Birim Faaliyet Raporumuz, kamu kaynaklarının kullanımında mali saydamlık sağlanmıĢ hesap verme 

mekanizması kurulmuĢ ve iĢlerlik kazandırılmıĢ, bütçe uygulamalarına iliĢkin bilgilerin zamanında 

verilmesi suretiyle kamuoyu denetimi sağlanmıĢtır. Harcama sürecinde yetki-sorumluluk dengesinin 

kurularak standartlara uygun bir kontrol sistemi oluĢturulmuĢtur.  

Bu sorumluluk bilinci ile hesap verme sorumluluğu çerçevesinde, Yüksekokul Müdürlüğümüzce 

gerçekleĢtirilen hizmetler ve sürdürülen faaliyetlere iliĢkin hazırlanan ―2023 Mali Yılı Birim Faaliyet 

Raporu‖ kamuoyuna sunulmuĢtur. 

  

 

 

       

                  Prof. Dr. Rıdvan ġAHĠN 

                      Yüksekokul Müdürü 

 

 

 

 

 

 



 

T.C. 

GÜMÜġHANE ÜNĠVERSĠTESĠ 

KELKĠT AYDIN DOĞAN MESLEK YÜKSEKOKULU 

2023 Mali Yılı Birim Faaliyet Raporu 

 

 

4 

 

I- GENEL BĠLGĠLER 

 27 Temmuz 2002'de temelleri atılan Yüksekokulumuz, 11 Kasım 2003'te ilk eğitim-öğretim dönemine 

baĢlamıĢ; Sayın Aydın DOĞAN ve Aydın Doğan Vakfı’nın maddi ve manevi büyük destekleri ile sahip 

olduğu teknik donanımı, uzman kadrosu ve modern laboratuarları sayesinde Türkiye'nin az sayıda 

Organik Tarım Programı bulunan modern okullarından biri olmuĢtur. Organik Tarım Programının 

açılmasından sonra sırası ile Muhasebe ve Vergi Bölümü, Elektronik ve Otomasyon Bölümü, Bilgisayar 

Teknolojileri Bölümü, UlaĢtırma Hizmetleri Bölümü, Veterinerlik Bölümü, Elektrik ve Enerji Bölümü ve 

Mimarlık ve ġehir Planlama Bölümü ve Yönetim ve Organizasyon Bölümü olmak üzere toplam Dokuz 

bölüm ile eğitim öğretim hayatına devam etmektedir.  

A. Misyon ve Vizyon 

Misyon 

ÇağdaĢ bilgi ile donanmıĢ, kültürel birikime ve iletiĢim becerisine sahip, araĢtırma ve sorun çözme 

yeteneği geliĢmiĢ; araĢtırma ve topluma hizmet yükümlülüğünü evrensel standartlarda yürütmeyi, 

bulunduğu bölgenin ve ulusunun sosyal, kültürel, ekonomik, bilimsel ve teknolojik geliĢimi için bilgiye 

ulaĢmayı, bilgi üretmeyi, uygulama ve yaymayı bilen bireyler yetiĢtirmektir. 

Vizyon 

Eğitimde kaliteyi ön planda tutmak, bilgi çağının gereklerini yerine getirmek, ekip çalıĢmaları ve 

katılımcılığı ön planda tutmak, paydaĢlarımız ile etkili iletiĢim ve iĢbirliği yapabilmek, ulusal ve evrensel 

etik ve moral değerlere sahip teori, uygulama ve teknoloji ile bütünleĢik, yaratıcı, giriĢimci, araĢtırmacı, 

toplumsal sorumluluk taĢıyan, ülke ve dünya barıĢına ve refahına katkı sağlayan, geleceğin nitelikli 

bireylerini yetiĢtirmektir.  

Avrupa standartlarına uygun Eğitim-Öğretim vermek, akademik kadroları zenginleĢtirerek 

Uluslararası makale yayın sayısını artırmak, Yüksekokulumuzun fiziki alt yapısını ve sosyal tesislerini 

geliĢtirmek ve ülke ekonomisine katkı sağlayacak ortak projeler üretmektir. 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Ġdari Alanda Yetkili Personel Kadrosu:  Prof. Dr. Rıdvan ġAHĠN  (Müdür) 

                                                                     Dr. Öğr. Üyesi Fahrettin PALA  (Müdür Yrd.)     

                                                                     Öğr. Gör. Burak AKINCI (Müdür Yrd.) 

                          Emren DALTABAN (Yüksekokul Sekreteri) 
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MÜDÜR: 

1- Yüksekokul kurullarına baĢkanlık etmek, yüksekokul kurullarının kararlarını uygulamak ve yüksekokul 

birimleri arasında düzenli çalıĢmayı sağlamak. 

2- Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde yüksekokulun genel durumu ve iĢleyiĢi hakkında rektöre rapor 

vermek. 

3- Yüksekokulun ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, yüksekokul 

bütçesi ile ilgili öneriyi yüksekokul yönetim kurulunun da görüĢünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak. 

4- Yüksekokulun birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yapmak. 

5- 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

6- Yüksekokulun ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir Ģekilde kullanılmasında ve 

geliĢtirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal 

hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araĢtırma ve yayın faaliyetlerinin düzenli bir Ģekilde 

yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde 

ve sonuçlarının alınmasında rektöre karĢı birinci derecede sorumludur. 

 

MÜDÜR YARDIMCISI: 

1- Yüksekokul değerlendirme ve kalite geliĢtirme çalıĢmalarını yürütmek. 

2- Değerlendirme ve kalite geliĢtirme çalıĢmalarının yıllık raporlarını hazırlamak ve Müdürlüğe sunmak. 

3- Yüksekokulda yürütülen programların çıktı yeterliliklerinin belirlenmesini sağlamak. 

4- Yüksekokulun öz değerlendirme raporunu hazırlamak. 

5- Yüksekokulun stratejik planını hazırlamak. 

6- Öğrencilerin Yüksekokulu değerlendirme anketlerini hazırlamak ve uygulanmasını sağlamak. 

7- Eğitim-öğretim ve araĢtırmalarla ilgili politikalar ve stratejiler geliĢtirmek. 

8- Öğrenci konseyi ve temsilciliği için gerekli olan seçimleri yapmak. 

9- Müdür olmadığı zamanlarda Müdürlüğe vekâlet etmek. 

10- Ders ücret formlarının düzenlenmesini sağlamak ve kontrol etmek. 

11- Her eğitim-öğretim yılı sonunda yapılacak olan Akademik Genel Kurul sunularını hazırlamak. 

12- Yüksekokulda öğretim üyeleri tarafından yürütülen projeleri takip etmek. 

13- Yüksekokul kütüphanesinin zenginleĢtirilmesini ve düzenli bir biçimde hizmet sunmasını sağlamak. 

14- Yüksekokuldaki özel yetenek sınavlarının yapılmasını sağlamaktır. 

15- Kanun, tüzük, yönetmelik ve yönergeler çerçevesinde Yüksekokul kurulu, yönetim kurulu ve müdürün 

vereceği diğer görevleri yerine getirmektir. 
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YÜKSEKOKUL KURULU  

1-  Yüksekokulu, eğitim-öğretim, bilimsel araĢtırma ve yayın faaliyetleri ve bu faaliyetlerle 

ilgili esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimleri kararlaĢtırmak, 

2- Yüksekokul yönetim kuruluna üye seçmek,   

3- Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

YÜKSEKOKUL YÖNETĠM KURULU  

1- Yüksekokul kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında müdüre yardım 

etmek, 

2- Yüksekokulun eğitim-öğretim, plan ve programları ile takviminin uygulanmasını sağlamak, 

3- Yüksekokulun yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

4- Müdürün yüksekokul yönetimi ile ilgili getireceği bütün iĢlerde karar almak, 

5-  Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait 

ĠĢlemleri hakkında karar vermek, 

6- Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır.  

BÖLÜM BAġKANI  

     Bölümün her düzeyde eğitim-öğretim ve araĢtırmalarında ve bölüme ait her türlü Faaliyetlerin 

düzenli ve verimli bir Ģekilde yürütülmesinden sorumludur. 

YÜKSEKOKUL SEKRETERĠ : 

1- Yüksekokul Kurulu ile Yüksekokul Yönetim Kurulunda oya katılmaksızın raportörlük yapmak; bu 

konularda alınan kararların yazılması, korunması ve saklanmasını sağlamak. 

2- Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yönetim Kurulu kararlarını gerekli birimlere iletmek.  

3- Kendine bağlı birimler aracılığıyla tüm bürokratik ve idari hizmetlerini yürütmek. 

4- Yüksekokul idari teĢkilatında bulunan birimlerin verimli, düzenli ve uyumlu çalıĢmasını sağlamak.  

5- Yüksekokul idari teĢkilatında görevlendirilecek personel hakkında müdüre öneride bulunmak. 

6- Yüksekokulun belirlenen amaç ve hedeflere ulaĢabilmesi için idari görevleri yerine getirecek yeterli bir 

kadroyu kurmak. 

7- Yüksekokul Sekreterliğine bağlı birimlerin faaliyetlerini düzenlemek, faaliyetlerin yürütülmesini 

sağlamak.  

8- Yüksekokul kurulu ve yönetim kurulu gündemlerinin belirlenmesi için gerekli çalıĢmaları yapmak. 

9- Yüksekokulun yıllık bütçe çalıĢmalarını yürütmek ve bununla ilgili birimleri koordine etmek.  

10- Kanun, tüzük, yönetmelik ve yönergeler çerçevesinde Yüksekokul kurulu, yönetim kurulu ve müdürün 

vereceği diğer görevleri yerine getirmektir. 
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Mali Alanda Yetkili Personel Kadrosu  :   Prof. Dr. Rıdvan ġAHĠN      (Harcama Yetkilisi) 

 Emren DALTABAN  (GerçekleĢtirme Görevlisi) 

 Gülçin AKKAN   (TaĢınır Kayıt Yetk.) 

 Halil KAYA       (Mutemet) 

Emine ERSAY  (Mutemet)    

C. Ġdareye ĠliĢkin Bilgiler 

1- Fiziksel Yapı 

    Yüksekokulumuz, 50.000 m
2
lik yerleĢke alanı üzerinde 15.000 m

2
 kapalı alana sahiptir. 1143 öğrenci 

kapasiteli eğitim bloklarında; 19 adet teknolojik araç gereçlerle donatılmıĢ derslik, 7 adet laboratuar, 185 

kiĢilik konferans salonu, 19 kiĢilik toplantı salonu, 4.358 kitaplık kütüphane, 3 kiĢilik internet kafe, 

kantin, yemekhane ve öğretim elemanları için ofisler bulunmaktadır. 58 adet bilgisayar bulunan 

laboratuarlarda, bilgisayar dersleri yanında yabancı dil derslerinin uygulamalı bölümleri de 

yapılmaktadır. 2013 yılı içerisinde Veterinerlik Laboratuarı için iki adet mikroskop, santrifüj ve bir adet 

bilgisayar alınarak 30 öğrenci kapasiteli Veterinerlik Laboratuarı aktif hale getirilmiĢtir. 

       YerleĢkede ayrıca kapalı spor salonu, akademik ve idari personel için 23 adet lojman bulunmaktadır. 

 

1.1- Eğitim Alanları  

 

Eğitim Alanı 
Kapasitesi 

0–50 

Kapasitesi 

51–75 

Kapasitesi 

76–100 

Kapasitesi 

101–150 

Kapasitesi 

151–250 

Kapasitesi 

251–Üzeri 

Amfi - - - - - - 

Sınıf* 15 
- 

4 
- - - 

Bilgisayar 

Lab. 
2 

- - - - - 

Elektrik Lab. 3 - - - - - 

Veterinerlik  

Lab. 
2 

- - - - - 

Organik Tarım 

Lab. 
0 

- - - - - 

TOPLAM 22 - 4 - - - 
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a) Derslikler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Dersliklerimiz 40 ve 80 KiĢi Kapasitelidir. 

b) Laboratuarlar 

 

- Bilgisayar Laboratuarlarımız 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laboratuarlarımız 29 ve 29 KiĢi Kapasitelidir. 

- Elektrik-Elektronik Laboratuarlarımız 
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 30 Öğrenci Kapasiteli Elektrik-Elektronik 

 20 Öğrenci Kapasiteli Elektronik Otomasyon Laboratuarlarımız mevcuttur. 

 

- Veterinerlik laboratuarlarımız 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

c-Sosyal Alanlar 

1.2.1.Kantinler ve Kafeteryalar 

 

 
 

Kantin Sayısı: 1 Adet 

  Kantin Alanı: 202m
2
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1.2.2.Yemekhaneler 

 
 

Öğrenci yemekhane Sayısı: 1 Adet 

  Öğrenci yemekhane Alanı: 268 m
2
 

  Öğrenci yemekhane Kapasitesi: 300KiĢi 

 

Personel yemekhane Sayısı: - Adet 

  Personel yemekhane Alanı: -m
2
 

  Personel yemekhane Kapasitesi: -KiĢi 

1.2.3.Misafirhaneler 

  Misafirhane Sayısı:- Adet 

  Misafirhane Kapasitesi:-KiĢi 

1.2.4.Öğrenci Yurtları  

Kampüs alanı içerisinde bulunan 288 kız, 144 erkek öğrenci için kapasiteli öğrenci yurtlarımız 18.06.2016 

tarihi itibari ile K.Y.K’ya devri yapılmıĢtır. 
1.2.5.Lojmanlar 

 

Lojman Sayısı: 23 Adet 

  Lojman Brüt Alanı: 1905 m
2
 

  Dolu Lojman Sayısı: 22 Adet 

  BoĢ Lojman Sayısı: 1 Adet 

Yüksekokulumuza tahsisli 23 adet lojmanın 16 dairesi Kelkit Aydın Doğan Meslek 

Yüksekokulu personeli tarafından, 5 dairesi ise Kelkit Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 1 dairesi 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu personeli tarafından kullanılmaktadır. 
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1.2.6.Spor Tesisleri 

a) Kapalı Spor Tesisleri 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

Kapalı Spor Tesisleri Sayısı: 1Adet 

Kapalı Spor Tesisleri Alanı: 1.500 m
2
 

b) Açık Spor Tesisleri 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Açık Spor Tesisleri 600m
2
  Spor  

   

Açık Spor Tesisleri Sayısı: 1 Adet 

 

 

  



 

T.C. 

GÜMÜġHANE ÜNĠVERSĠTESĠ 

KELKĠT AYDIN DOĞAN MESLEK YÜKSEKOKULU 

2023 Mali Yılı Birim Faaliyet Raporu 

 

 

12 

 

 1.2.7.Toplantı – Konferans Salonları 

a) Toplantı Salonu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19 KiĢi Kapasiteli Toplantı Salonumuz mevcuttur. 

 

b) Konferans Salonu 

 

 
 

185 KiĢi Kapasiteli Çok Amaçlı Salonumuz mevcuttur. 

 

 Kapasitesi 

0–50 

Kapasitesi 

51–75 

Kapasitesi 

76–100 

Kapasitesi 

101–150 

Kapasitesi 

151–250 

Kapasitesi 

251–Üzeri 

Toplantı Salonu 1 
- - - 

- 
- 

Konferans 

Salonu 

- - - - 
1 

- 

TOPLAM 1 
- - - 

1 
- 

 

 1.2.8.Sinema Salonu 

  Sinema Salonu Sayısı: -Adet 

  Sinema Salonu Alanı: - m
2
 

  Sinema Salonu Kapasitesi: -KiĢi 
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1.2.9.Eğitim ve Dinlenme Tesisleri 

  Eğitim ve Dinlenme Tesisleri Sayısı: - Adet 

  Eğitim ve Dinlenme Tesisleri Kapasitesi: -KiĢi 

 

 1.2.10.Öğrenci Kulüpleri 

  Öğrenci Kulüpleri Sayısı: - 

    Öğrenci Kulüpleri Alanı:- m
2 

 

 1.2.11.Mezun Öğrenciler Derneği 

  Mezun Öğrenciler Derneği Sayısı: - Adet 

    Mezun Öğrenciler Derneği Alanı: - m
2
 

 

d-Hizmet Alanları  

1.3.1. Akademik Personel Hizmet Alanları 

 

 Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m
2
) 

Kullanan Sayısı (KiĢi) 

ÇalıĢma Odası       27 550 36 

TOPLAM* 27 550 36 

 

1.3.2. Ġdari Personel Hizmet Alanları 

 

 Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m
2
) 

Kullanan Sayısı 

(KiĢi) 

Servis — — — 

ÇalıĢma Odası       5 210 6 

TOPLAM* 5 210 6 

 

*Ġdari Personel Hizmet Alanlarında belirtilen 6 adet çalıĢma odası idari personel tarafından kullanılmaktadır. 

1.4- Ambar Alanları 

Ambar Sayısı: 1 Adet 

 Ambar Alanı: 40 m
2
  

1.5- ArĢiv Alanları 

 ArĢiv Sayısı: 1Adet 

 ArĢiv Alanı: 20 m
2
 

1.6- Atölyeler 

 Atölye Sayısı: - Adet 

   Atölye Alanı:- m
2 

 

1.7- Hastane Alanları 
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2- Örgüt Yapısı 

Yüksekokul Müdürü

Müdür Yardımcıları

Yüksekokul Kurulu
Yüksekokul Yönetim 

Kurulu

Bitkisel ve Hayvansal 

Üretim Bölümü

Muhasebe ve Vergi 

Uygulama Bölümü

UlaĢtırma Hizmetleri 

Bölümü

Elektronik ve 

Otomasyon Bölümü

Bilgisayar Teknolojileri 

Bölümü

Veterinerlik Bölümü

Yüksekokul  Sekreterliği

Bölüm 

Sekreterliği

Yazı ĠĢleri

Öğrenci ĠĢleri

Personel ĠĢleri

Kütüphane

Santral-Özel 

Kalem

Satın Alma

Tahakkuk

TaĢınır Kayıt 

Kontrol

Destek 

Hizmetleri

Bilgi ĠĢlem

Elektrik ĠĢleri

Temizlik ĠĢleri Özel Güvenlik
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

3.1- Yazılımlar 

            -Kamu Harcama ve Muhasebe BiliĢim Sistemi (KBS) 

 Kamu Personel Harcamaları Yönetim Sistemi (KPHYS) 

 Harcama Yönetim Sistemi (HYS) 

 TaĢınır Kayıt ve Yönetim Sistemi (TKYS) 

-Bütçe Yönetim ve Enformasyon Sistemi (e-bütçe) 

-Elektronik Kamu Alımları Platformu (EKAP) 

-Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) 

 Kesenek Bilgi Sistemi 

 Sigortalı ĠĢe GiriĢ-ĠĢten AyrılıĢ Bildirgesi Modülü (Kamu ÇalıĢanları) 

 Sigortalı ĠĢe GiriĢ-ĠĢten AyrılıĢ Bildirgesi Modülü (Stajyer öğrenci) 

-SGB.net 

-Öğrenci ĠĢleri Otomasyon Programı 

-Personel Otomasyon Programı 

-EBYS (Elektronik Belge Yönetim Sistemi) 

 

3.2- Bilgisayarlar 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı :92 Adet 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı : 8 Adet 

 

3.3- Kütüphane Kaynakları 

 

 
 

Kitap Sayısı: 4358Adet 

 
4 KiĢi Kapasiteli Ġnternet Kafemiz mevcuttur.  
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3.4- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

 2022 YILI 2023 YILI 

Cinsi Ġdari 

Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim 

Amaçlı 

(Adet) 

AraĢtırma 

Amaçlı 

(Adet) 

Ġdari 

Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim 

Amaçlı 

(Adet) 

AraĢtırma 

Amaçlı 

(Adet) 

Projeksiyon - 22 - - 19 - 
Slayt makinesi -  - -  - 
Optik Okuyucu - 1 - - 1 - 
Akıllı Tahta - 1 - - 1 - 
Barkot Okuyucu -  - -  - 
Yazıcı - 16 - - 14 - 
Fotokopi makinesi - 2 - - 2 - 
Faks - 1 - - 1 - 
Fotoğraf makinesi - 1 - - 1 - 
Kameralar - 32 - - 32 - 
Televizyonlar - 4 - - 4 - 
Tarayıcılar - 5 - - 4 - 
Müzik Setleri (Teyp) - 1 - - 1 - 
Mikroskoplar - 2 - - 2 - 
CD-DVD Yazıcılar - 3 - - 3 - 
Çok Fonksiyonlu yazıcı - 1 - - 1 - 

 

4- Ġnsan Kaynakları 

4.1- Akademik Personel 

 

AKADEMĠK PERSONEL 

 2023 YILI 

 

Kadroların Doluluk Oranına Göre 
Kadroların Ġstihdam 

ġekline Göre 

Dolu BoĢ Toplam Tam Zamanlı 
Yarı 

Zamanlı 

Profesör 2 - 2 2 - 

Doçent - - - - - 

Dr. Öğr. Üyesi 10 - 10 10 - 

Öğretim Görevlisi 24 - 24 24 - 

Okutman - - - - - 

Çevirici - - - - - 

Eğitim- Öğretim Planlamacısı - - - - - 

AraĢtırma Görevlisi - - - - - 

Uzman - - - - - 

TOPLAM 36 - 36 36 - 
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4.2- Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

YABANCI UYRUKLU ÖĞRETĠM ELEMANLARI 

UNVAN GELDĠĞĠ ÜLKE ÇALIġTIĞI BÖLÜM 
KĠġĠ 

SAYISI 

Profesör - - - 

Doçent - - - 

Yrd. Doçent - - - 

Öğretim Görevlisi - - - 

Okutman - - - 

Öğretim Elemanı - - - 

Çevirici - - - 

Eğitim-Öğretim Planlamacısı - - - 

AraĢtırma Görevlisi - - - 

Uzman - - - 

TOPLAM - - - 

4.3- Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

 

DĠĞER ÜNĠVERSĠTELERDE GÖREVLENDĠRĠLEN AKADEMĠK PERSONEL 

UNVAN 
BAĞLI OLDUĞU 

BÖLÜM 

GÖREVLENDĠRĠLDĠĞĠ 

ÜNĠVERSĠTE 

Profesör - - 

Doçent - - 

Yrd. Doçent - - 

Öğretim Görevlisi - - 

Okutman - - 

Çevirici - - 

Eğitim Öğretim Planlamacısı - - 

AraĢtırma Görevlisi - - 

Uzman - - 

TOPLAM - - 

4.4- BaĢka Ünv. Birimimizde Görevlendirilen Akademik Personel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BAġKA ÜNĠVERSĠTELERDEN ÜNĠVERSĠTEMĠZDE GÖREVLENDĠRĠLEN AKADEMĠK 

PERSONEL 

UNVAN ÇALIġTIĞI BÖLÜM GELDĠĞĠ ÜNĠVERSĠTE 

Profesör - - 

Doçent - - 

Yrd. Doçent - - 

Öğretim Görevlisi - - 

Okutman - - 

Çevirici - - 

Eğitim Öğretim Planlamacısı - - 

AraĢtırma Görevlisi - - 

Uzman - - 
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4.5- SözleĢmeli Akademik Personel 

 

SÖZLEġMELĠ AKADEMĠK PERSONEL SAYISI 

Profesör - 

Doçent - 

Dr. Öğretim Üyesi - 

Öğretim Görevlisi - 

Uzman - 

Okutman - 

Sanatçı Öğrt. Elm. - 

Sahne Uygulatıcısı - 

TOPLAM - 

 

4.6- Akademik Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 

 

 

4.7- Ġdari Personel 
 

ĠDARĠ PERSONEL (KADROLARIN DOLULUK ORANINA GÖRE) 

 
2022 YILI 2023 YILI 

DOLU BOġ TOPLAM DOLU BOġ TOPLAM 

Genel Ġdari Hizmetler 4 4 8 6 2 8 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 0 0 0 0 0 0 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 0 0 0 0 0 0 

Eğitim ve Öğr. Hizm. Sınıfı 0 0 0 0 0 0 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı. 0 0 0 0 0 0 

Din Hizmetleri Sınıfı 0 0 0 0 0 0 

Yardımcı Hizmetli 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 4 4 8 6 2 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 YILI 

AKADEMĠK PERSONELĠN YAġ ĠTĠBARĠYLE DAĞILIMI 

 21-25 YaĢ 26-30 YaĢ 31-35 YaĢ 36-40 YaĢ 41-50 YaĢ 51- Üzeri 

KiĢi 

Sayısı 

 

0 

 

3 10 16 4 3 

Yüzde % 0 % 08 % 28 % 44 % 11 %08 
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4.8- Ġdari Personelin Eğitim Durumu 

2023 YILI 

ĠDARĠ PERSONELĠN EĞĠTĠM DURUMU 

 Ġlköğretim Ortaöğretim Ön Lisans Lisans Yüksek Lisans 

KiĢi Sayısı - - 1 5 - 

Yüzde - - %10 % 90 - 

 

4.9- Ġdari Personelin Hizmet Süreleri 
 

2023 YILI 

ĠDARĠ PERSONELĠN HĠZMET SÜRESĠ 

 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 

KiĢi Sayısı 2 - - 3 - 1 

Yüzde %35 - - %50 - % 15 

 

4.10- Ġdari Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 
 

2023 YILI 

ĠDARĠ PERSONELĠN YAġ ĠTĠBARĠYLE DAĞILIMI 

 21-25 YaĢ 26-30 YaĢ 31-35 YaĢ 36-40 YaĢ 41-50 YaĢ 51- Üzeri 

KiĢi Sayısı - 2 - 1 3 - 

Yüzde - %35 - %15 % 50 - 

 

4.11- ĠĢçiler 
 

ĠġÇĠLER (ÇALIġTIKLARI POZĠSYONLARA GÖRE) 

 Dolu BoĢ Toplam 

Sürekli ĠĢçiler 25 - - 

Vizeli Geçici ĠĢçiler (adam/ay) - - - 

Vizesiz iĢçiler (3 Aylık) - - - 

TOPLAM 25 - - 

 

4.12- Sürekli ĠĢçilerin Hizmet Süreleri 
 

SÜREKLĠ ĠġÇĠLERĠN HĠZMET SÜRESĠ 

 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 – Üzeri 

Sürekli ĠĢçi - - 2 6 - - 

Sürekli 

(Güvenlik) 

- 
- 1 14 

- - 

Yüzde - - %15 %85 - - 
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4.13- Sürekli ĠĢçilerin YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 
 

SÜREKLĠ ĠġÇĠLERĠN YAġ ĠTĠBARĠYLE DAĞILIMI 

 21-25 YaĢ 26-30 YaĢ 31-35 YaĢ 36-40 YaĢ 41-50 YaĢ 51- Üzeri 

Sürekli ĠĢçi - - 2 1 5 - 

Yüzde - - %20 %10 %70 - 

Sürekli iĢçi 

(Güvenlik) 

 

- 
 

- - 4 
        

11 

 

- 

Yüzde - - - %25 %75 - 

 

5- Sunulan Hizmetler 

5.1- Eğitim Hizmetleri 

5.1.1- Öğrenci Sayıları 

 

5.1.2- Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 

2023YILI ÖĞRENCĠ SAYILARI (1. ve 2. SINIF) 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam Kelkit Aydın Doğan MYO E K Top. E K Top. E Kız 

Muhasebe ve Vergi Bölümü 39 26 65 - - - 39 26 65 

Bilgisayar Teknolojileri Bölümü 122 41 163 - - - 122 41 163 

Elektronik ve Otomasyon Bölümü 54 2 56 - - - 54 2 56 

Bitkisel ve Hayvansal Ürt. Bölümü 2 0 2 - - - 2 0 2 

UlaĢtırma Hizmetleri Bölümü 74 49 123 77 29 106 151 78 229 

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 28 63 91 51 33 84 79 96 175 

Veterinerlik Bölümü 78 70 148 65 47 112 143 117 260 

Park ve Bahçe Bitkileri Bölümü 0 0 0 - - - 0 0 0 

Mimarlık ve ġehir Planlama Bölümü 68 62 130 - - - 68 62 130 

Elektrik ve Enerji Bölümü 57 2 59 - - - 57 2 59 

Yönetim ve Organizasyon Bölümü 67 27 94 - - - 67 27 94 

TOPLAM 589 342 931 193 109 302 782 451 1233 

Yabancı Dil Eğitimi Gören Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları ve Toplam Öğrenci Sayısına Oranı 

2023 YILI 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim 
I. ve II. 

Öğretim 

Toplamı Yüzde 

 Kelkit Aydın Doğan MYO E K Top E K Top Sayı 

Muhasebe ve Vergi Bölümü - - - - - - - - 

Bilgisayar Teknolojileri Bölümü - - - - - - - - 

Elektronik ve Otomasyon Bölümü - - - - - - - - 

Bitkisel ve Hayvansal Ürt. Blm. - - - - - - - - 
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5.1.4- Yüksek Lisans ve Doktora Programları 
 

Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/ Tezsiz) ve Doktora Programlarına Dağılımı 

Kelkit Aydın Doğan MYO Programı 

Yüksek Lisans 

Yapan Sayısı 
Doktora Yapan 

Sayısı 
Toplam 

Tezli Tezsiz 

Muhasebe ve Vergi Bölümü - - - - - 

Bilgisayar Teknolojileri Bölümü - - - - - 

Elektronik ve Otomasyon Blm. - - - - - 

Bitkisel ve Hayvansal Ürt. Blm. - - - - - 

UlaĢtırma Hizmetleri Bölümü - - - - - 

Veterinerlik Bölümü - - - - - 

Elektrik ve Enerji Bölümü - - - - - 

Mimarlık ve ġehir Planlama Bölümü - - - - - 

Park ve Bahçe Bitkileri Bölümü - - - - - 

Yönetim ve Organizasyon Bölümü - - - - - 

TOPLAM - - - - - 

5.1.5- Yabancı Uyruklu Öğrenciler 

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCĠLERĠN SAYISI VE BÖLÜMLERĠ 

Kelkit Aydın Doğan MYO 
Bölümü 

Kadın Erkek Toplam 

Muhasebe ve Vergi Bölümü* - - - 

Bilgisayar Teknolojileri Bölümü - - - 

Elektronik ve Otomasyon Bölümü - - - 

Bitkisel ve Hayvansal Ürt. Blm. - - - 

UlaĢtırma Hizmetleri Bölümü - - - 

Veterinerlik Bölümü - - - 

Elektrik ve Enerji Bölümü - - - 

Mimarlık ve ġehir Planlama Bölümü - - - 

Park ve Bahçe Bitkileri Bölümü - - - 

Yönetim ve Organizasyon Bölümü - - - 

TOPLAM - - - 

UlaĢtırma Hizmetleri Bölümü - - - - - - - - 

Veterinerlik Bölümü - - - - - - - - 

Park ve Bahçe Bitkileri Bölümü - - - - - - - - 

Mimarlık ve ġehir Planlama Bölümü - - - - - - - - 

Yönetim ve Organizasyon Bölümü - - - - - - - - 

TOPLAM - - - - - - - - 
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5.3-Ġdari Hizmetler 

 

5.4-Diğer Hizmetler 

6- Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi 

Yüksekokul yönetim örgütü ve kurulları Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnameler ile 

tanımlanmıĢtır. Yüksekokul yönetim örgütü, Müdür, Müdür Yardımcıları, Yüksekokul Kurulu, 

Yüksekokul Yönetim Kurulu, Bölüm BaĢkanları, Bölüm Kurulu ve Yüksekokul Sekreterinden 

oluĢmaktadır. TeĢkilatlanma ve görevler, ―Yetki, Görev ve Sorumluluklar‖ baĢlığı altında daha geniĢ 

anlatılmıĢtır.  

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, stratejik plan hazırlama, performans esaslı 

bütçe düzenleme, üst yönetim, harcama yetkilisi, muhasebe uygulamaları, iç kontrol, iç denetim 

konularında kurumlara, yöneticilere ve tüm çalıĢanlara önemli sorumluluklar yüklemiĢtir. Kanun, 

özellikle bütün kurumlar ve bunlara bağlı birimlerde makul güvence sağlayan, sadece mali iĢlemlerle 

sınırlı olmayan, idarenin bütün faaliyetlerini kapsayan, sürekli tekrarlanan ve güncellenen, riskleri olan, 

alınan kararları, düzenlemeleri, yapılan iĢlemleri ve kontrolleri kapsayan, tüm yöneticiler ve çalıĢanların 

katıldığı, herkes tarafından benimsenmesi ve doğru anlaĢılması gereken, sorumluları hesap verebilir 

kılan, ġeffaf, raporlama esasına dayanan, faaliyetlerinin sonuçlarını toplumla paylaĢan bir iç kontrol 

sisteminin kurulmasını, doğru iĢletilmesini ve denetlenmesini emretmektedir.  

 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve bu Kanunun 55. Maddesi ile düzenlenen iç Kontrol 

Sisteminin temel amacı, kamu kaynaklarının ―ekonomik‖, ―verimli‖ ve ―etkin‖ kullanılmasını 

sağlamaktır.  

 

2022-Diğer Hususlar 

Bulunmamaktadır. 

 II- AMAÇ ve HEDEFLER 

1. Eğitim – öğretimde kaliteyi yükseltmek, 

2. Teknolojik altyapı ve donanımını geliĢtirmek, 

3. Öğrencilerimizin KPSS ve DGS sınavlarındaki baĢarılarını artırmak, 

4. Bilimsel araĢtırma ve yayınların sayısını ve niteliğini artırmak, 

5. Üniversite içinde ve dıĢındaki akademik birimler arasında iletiĢim ve etkileĢimin artırılması için 

toplantı, bilgilendirme, duyuru (web ortamı) vb. düzenlemelere süreklilik kazandırılması, 

6. Bölgenin ve ülkenin ihtiyaç duyduğu yetiĢmiĢ ara eleman ihtiyacını karĢılamada sürekliliği 

sağlamak, 

7. Yüksekokulumuzun kurumsallaĢmasını gerçekleĢtirmek ve kurumsal geliĢimine katkıda 

bulunabilecek etkinlik ve düzenlemeler yapmak, 

8. PaydaĢlarımızla iliĢkileri güçlendirmek, 
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A. Ġdarenin Amaç ve Hedefleri 

 

STRATEJĠK AMAÇLAR STRATEJĠK HEDEFLER 

Eğitim – öğretimde kaliteyi yükseltmek. 

Eğitim – öğretimde kaliteyi yükseltmek 

Akademik ve idari personelin nitelik ve 

niceliğini artırmak. 

Öğrencilerin stajlarını bilgi elde edebilecekleri 

kurumsallaĢmıĢ iĢletmelerde yapmalarını 

sağlamak, 

Bilimsel araĢtırma ve yayınların sayısını ve 

niteliğini artırmak. 

Öğretim elemanlarının ulusal hakemli dergide 

yılda en az bir makale ve bir ulusal kongrede bir 

bildiri sunması, 

Açılan bölümlere yeni eğitim öğretim yılında 

öğrenci alınması, 

Yüksekokulumuz tarafından akademik 

personelin  bilimsel çalıĢmalarda bulunmasını 

teĢvik etmek. 

B. Temel Politikalar ve Öncelikler 

 Türkiye Cumhuriyetinin temel değerlerine bağlı olmak,  

 ġeffaf ve açık olmak, 

 Adil olmak, 

 Mali disiplin içerisinde  saydamlık yapısına sahip olmak, 

 Ġnsan haklarına saygı göstermek, hukukun üstünlüğünü gözetmek,  

 Ulusallıkla evrenselliği birlikte düĢünmek,  

 Eğitimde kaliteyi gözetmek, toplam kalite yönetimi anlayıĢını benimsemek,  

 Akademik liyakat ve baĢarıya önem vermek,  

 GeliĢime ve yenilikçiliğe açık olmak, araĢtırmacılığı teĢvik etmek,  

 Verimliliği ve üretkenliği teĢvik etmek,  

 Bilimin önderliğine inanmak,  

 Toplum yararına olan her türlü iĢbirliğine açık olmak,  

 Ekip ruhunu benimsemek,  

 Etik anlayıĢı sahip olmak,  

2023Diğer Hususlar 

Bulunmamaktadır. 
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 III- FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ VE DEĞERLENDĠRMELER 

A) Mali Bilgiler 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları 

 

 

 

2023 YILI HAZĠNE YARDIMI 

HAZĠNE YARDIMI Bütçe Ödeneği  
Serbest Ödenek 

(b) 

GerçekleĢme 

Durumu% 

(a*100)/b 

Kesin 

Harcama(a) 

Kalan 

Ödenek 
Açıklama 

01-Personel Gid. 15.088.507,00 15.088.507,00 % 99 15.088.433,94 73,06 - 

02-Sos.Güv.Kur.  

D. Prim. Gid. 
1.428.783,00 1.428.783,00 % 99 1.428.775,86 7,14 

- 

03-Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri 
676.373,00 676.373,00 % 99 675.808,36 564,64 - 

05-Cari Transferler  - - - - - - 

06-Sermaye Gid. - - - - - - 

Toplam 17.193.663,00 17.193.663,00 % 99 17.193.018,16 644,84 - 

 

2023Temel Mali Tablolara ĠliĢkin Açıklamalar 

Personel giderleri bütçe ödeneği 15.088.507,00 TL’dir, tamamı serbest ödenek olarak kullanılmıĢ ve 

15.088.433,94 TL’lik bölümü kesin harcama olarak gerçekleĢtirilmiĢtir. GerçekleĢtirme durumu ise % 

99’dur. SGK prim gideri bütçe ödeneği 1.428.783,00 TL’dir, tamamı serbest ödenek olarak kullanılmıĢ ve 

1.428.775,86 TL’lik bölümü kesin harcama olarak gerçekleĢtirilmiĢtir. GerçekleĢtirme durumu % 99’dur. 

Mal ve hizmet alım giderleri bütçe ödeneği 676.373,00 TL’dir, tamamı serbest ödenek olarak kullanılmıĢ 

675.808,36 TL’lik bölümü kesin harcama olarak gerçekleĢtirilmiĢtir. GerçekleĢtirme durumu % 99’dur. 

                   2023 yılı Bütçe Uygulamasında Hazine Yardımı olarak; toplam bütçe ödeneği TL olarak 

alınmıĢ, tamamı serbest ödenek olarak kullanılmıĢtır. 17.193.663,00 TL’lik bölümü kesin harcama olarak 

gerçekleĢtirilmiĢ olup, gerçekleĢtirme durumu ise % 99 dur. 

 

2023Performans Bilgileri 

 Performans bilgileri 

GEÇĠCĠ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans programlarını hazırladıkları yıla kadar, 

faaliyet raporlarının performans bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere iliĢkin bilgilere yer 

verirler hükmü nedeniyle bu alan doldurulmamıĢtır. 
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2023-Faaliyet ve Proje Bilgileri 

1.1. Faaliyet Bilgileri 

 

FAALĠYET TÜRÜ 2023 YILI SAYISI 

Sempozyum ve Kongre 8 

Konferans 6 

Panel - 

Seminer 1 

Açık Oturum - 

SöyleĢi - 

Tiyatro  - 

Konser 1 

Sergi - 

Turnuva 3 

Teknik Gezi 1 

Eğitim Semineri 1 

ÇalıĢtay - 

Proje Eğitimi - 

Toplam Faaliyet Sayısı 21 

1.2. Yayınlarla Ġlgili Faaliyet Bilgileri 

Ġndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar  

 

YAYIN TÜRÜ 2023 YILI SAYISI 

Uluslar arası Makale 25 

Ulusal Makale 9 

Uluslar arası Bildiri 28 

Ulusal Bildiri 3 

Kitap 23 

Toplam Yayın Sayısı 88 

1.3. Üniversiteler Arasında Yapılan Ġkili AnlaĢmalar 

ÜNĠVERSĠTE ADI ANLAġMANIN ĠÇERĠĞĠ 

- - 

- - 

- - 

- - 

- - 
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1.4. Proje Bilgileri  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-

  

2-Performans Sonuçları Tablosu 

 

 Performans bilgileri 

 GEÇĠCĠ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans programlarını hazırladıkları yıla kadar, 

faaliyet raporlarının performans bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere iliĢkin bilgilere yer 

verirler.‖ 

 Hükmü nedeniyle bu alan doldurulmamıĢtır. 

 

3- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

 

 Performans bilgileri 

 GEÇĠCĠ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans programlarını hazırladıkları yıla kadar, 

faaliyet raporlarının performans bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere iliĢkin bilgilere yer 

verirler.‖ 

 Hükmü nedeniyle bu alan doldurulmamıĢtır. 

4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

 

 Performans bilgileri 

 GEÇĠCĠ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans programlarını hazırladıkları yıla kadar, 

faaliyet raporlarının performans bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere iliĢkin bilgilere yer 

verirler.‖ 

 Hükmü nedeniyle bu alan doldurulmamıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

 

BĠLĠMSEL ARAġTIRMA PROJE SAYISI 

PROJELER 

2023 

Önceki 

Yıldan 
Devreden 

Proje 

Yıl Ġçinde 

Eklenen Proje 
Toplam 

Yıl Ġçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam Ödenek 
TL 

DPT - - - - - 

TÜBĠTAK - - - -  

A.B. - - - - - 

BAP - - - - - 

DĠĞER - - - 1 3600GPP 

TOPLAM - - - - 3600GPP 
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5- Diğer Hususlar 

 

 Performans bilgileri 

 GEÇĠCĠ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans programlarını hazırladıkları yıla kadar, 

faaliyet raporlarının performans bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere iliĢkin bilgilere yer 

verirler.‖ Hükmü nedeniyle bu alan doldurulmamıĢtır. 

 IV- KURUMSAL KABĠLĠYET ve KAPASĠTENĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

A- Üstünlükler 

 AraĢtırma altyapı eksikliklerinin tamamlanması konusunda isteklilik ve kararlılığın bulunması, 

 Bilimsel araĢtırmaların ve yayınların artırılması yönünde kararlılığın olması, 

 Genç ve dinamik öğretim elemanı kadrosunun mevcut olması, 

 Yönetimin Ģeffaflığı ve katılımcılığı desteklemesi, 

 Üst yönetimin kalite yönetimi konusundaki kararlılığı, 

 Öğretim elemanlarının tamamının bilgisayara ve hızlı internet olanaklarına sahip olmaları, 

 Çevre ile iyi iliĢkiler kurulmuĢ olması 

 Öğrencilerin ihtiyaçlarını karĢılayacak bilgisayar laboratuarının bulunması. 

 Akademik kariyerde yönlendirici ve motive edici yönetim anlayıĢı 

B- Zayıflıklar 

 

 Öğrencilerin sosyal faaliyetlerini yapabilecekleri alanların yetersizliği, 

 Öğretim üyesi baĢına düĢen öğrenci sayısının fazlalığı,  

 Akademik kadroların azlığı,  

 Ulusal ve uluslararası projelere katılımın az olması,  

 Mezunlarla iletiĢimin yeterli düzeyde olmaması,  

 Öğrencilere danıĢmanlık-rehberlik hizmetlerinin yeterince sunulamaması,  

 AraĢtırma görevlisi kadrosu yetersizliği, akademik yapıda yaĢanan dengesizlik,  

 Ġdari personel yapılanmasındaki düzensizlik ve personel azlığı,  

 Uluslararası öğrenci sayısının azlığı,  

C- Değerlendirme 

Yüksekokulumuzda iç kontrolle ilgili çalıĢmalar Üniversitemiz Ġç Kontrol çalıĢmalarına paralel 

olarak yürütülmektedir. Fiziki ve finansal kaynakların verimli, ekonomik kullanılması, hesap verilebilirlik 

çerçevesinde kullanılması, varlıklarımızın kayıt altına alınması, istek ve önerilerin gerçek ihtiyaca göre 

belirlenmesi, yetki ve sorumlulukların dağıtılması, görev tanımlarının çalıĢanların eğitim ve yeteneklerine 

göre yeniden düzenlenmesi, personelin öğrenim düzeylerini yükseltmeleri ve hizmet içi eğitimlere 

katılmaları yönünde teĢvik edilmeleri, ödeme belgelerinin mevzuata uygun olarak hazırlanması için 

gösterilen çaba, planlanan faaliyetlerin gerçekleĢmesine olumlu katkı sağlamıĢtır.  
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 V- ÖNERĠ VE TEDBĠRLER 

a) Tedbirler 

 Her Programda dalının ihtiyacı olan öğretim elemanı sayısının arttırılması için planlama yapılması, 

akademik personelin sayısı ve kalitesinin yükseltilmesi, istifalar önlenmelidir. 

 Ġdari personelin nicelik yönünden yeterli sayıya ulaĢtırılmalıdır. 

 Öğrenci sayılarını belirlenen kontenjanlara ulaĢması 

 Bilimsel araĢtırma sayısının arttırılması.  

 Meslek Yüksekokulu ve araĢtırma kurumları ile iletiĢim ve iĢbirliğinin arttırılması.  

 Ulusal ve uluslararası yayın sayısının arttırılması.  

 ERASMUS ve FARABĠ programına katılan öğrenci sayısının arttırılması.  

 Mezunlarla iletiĢim kurulması, iĢ birliği yapılması, 

 Yüksekokulumuzun tanıtımına ağırlık verilmesi, 

 Bilgisayar ve elektrik teknikerinin bulunmaması, 

b) Öneriler 

 Meslek Yüksekokullarında yeniden yapılanma sürecinde teknik ve sosyal programların her ikisini de 

bünyesinde bulunduran yüksekokulumuzun belirlenen bir alanda branĢlaĢması ve daha kaliteli eğitim 

vermeleri amacıyla bazı bölümlerin kapatılıp yerine yeni bölümlerin açılması sağlanmalıdır.  

 Yüksekokullarda bulunan, aynı programların kapatılarak eğitim–öğretim açısından teknik cihaz ve 

aletlerin alımı, bakımı fazla maliyetlerinin düĢürülmesi amacıyla belirli programlarda toplanması 

maliyeti azaltacaktır. 

 Sektör içerisinde doyuma ulaĢan bölümler yerine çağın koĢularının ihtiyacı olan bölümlerin açılması 

sağlanmalıdır. 

 Yüksekokulumuza yeni öğretim elemanları ve idari personel kazandırılması. 
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Harcama Yetkiliği ve Vekalet Tablosu 

HARCAMA YETKĠLĠSĠNĠN 

NO 
ADI / 

SOYADI 
UNVANI 

 

GÖREVĠ 

 

ASIL / 

VEKĠL 

GÖREVE 

BAġLAMA 

TARĠHĠ 

GÖREVDEN 

AYRILMA 

TARĠHĠ 

1 Rıdvan ġAHĠN Prof. Dr.  
Yüksekokul 

Müdürü 
Asıl 19.02.2023  

2 Fahrettin PALA 
Dr. Öğr. 

Üyesi 

Yüksekokul 

Müdür 

Yardımcısı 

Vekil 31.07.2023 11.08.2023 

3 Burak AKINCI Öğr. Gör. 

Yüksekokul 

Müdür 

Yardımcısı 

Vekil 11.09.2023 15.09.2023 

 

 

 

Ek 2 : Ġç Kontrol Güvence Beyanı 

ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiĢ 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç 

kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara iliĢkin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda 

yeterli güvenceyi sağladığını ve birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, benden önceki 

harcama yetkilisi/yetkililerinden almıĢ olduğum bilgiler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile SayıĢtay 

raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. (Kelkit Aydın Doğan Meslek Yüksekokulu-  15/01/2023) 

 

 

        Prof. Dr. Rıdvan ġAHĠN 

Yüksekokul Müdür 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


